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23. januar 2012 

 
 
Til elever og forældre 
 
Her en lille vinterhilsen med informationer om skolerejse, indbydelse til 
forældreaften samt lidt information vedr. forårets gymnastikopvisninger. 
 
 

er på skolen glæder vi os alle til rejsen. Hverdagen er dejlig; men det er 
også altid godt at få lidt luft under vingerne. 

 
Under forældreinfo på hjemmesiden kan man se pakkeliste samt hele 
programmet for turen. 
 
Vi skal til Lofsdalen i Sverige. Alle oplysninger om stedet kan ses på 
www.lofsdalen.com. Vores lejligheder hedder Fjällterrassen 3. 
 
Afrejse fra BU er søndag den 29. januar kl. 22.00. Hvis man har været 
hjemme på weekend, skal man være retur på BU senest kl. 20 med 
almindelig tjek-ind på kontoret.  
Det er vigtigt, at der skal pakkes i sportstaske el. lign. INGEN kufferter – vi 
skal have meget med  
 
Vi er retur søndag den 5. februar, hvor vi går direkte i gang med 
efterbehandlingen af turen, så vi er klar til forældreaften om onsdagen. 
 
Vi medbringer selvfølgelig mobiltelefoner, så I kan komme i kontakt med os. 
 
 Vagttelefon:  0045 40 30 24 83  

Kaspers mobil nr.:  0045 22 15 41 36 
 
Eleverne må gerne medbringe deres egne mobiltelefoner. HUSK 
sygesikringsbevis. 
 
Alt på turen er betalt, men det vil sikkert være dejligt med lidt svenske penge 
til sodavand, varm kakao o. lign. 
 

H 

http://www.lofsdalen.com/
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Rejseaften onsdag den 8. februar kl. 19.30:  
 
Forældreaften med oplevelser fra vores tur finder sted i Valhalla/idrætshallen. 
Optælling til denne aften sker tirsdag morgen. Onsdag aften kan I tage jeres 
barn med hjem på en tiltrængt lang weekend, som går direkte over i 
vinterferien. 
 
Hvis I har brug for at stille spørgsmål vedr. elevernes tilmelding til 
ungdomsuddannelserne via www.optagelse.dk, kan I træffe Karin i 
foredragssalen fra 19.00 til 19.30, inden rejseaftenen går i gang. 

 
 
Gymnastiktræf torsdag den 23. februar kl. 19.30: 
 
Gymnastiktræf her på Brøderup Ungdomsskole med gæstehold udefra og 
elevholdet 11/12’s første opvisning.  
 
Gymnastikopvisning søndag den 4. marts: 
 
I denne weekend kan man vælge enten at blive på skolen eller tage hjem. Vi 
skal lave opvisning i Maribo tidlig formiddag og i Vordingborg om 
eftermiddagen. Tider og endelig plan kommer senere. Efter opvisningen kører 
vi alle retur til BU og spiser aftensmad sammen. 
 
Lang weekend den 8. marts: 
 
8. marts efter torsdagsarrangementet er der hjemrejse til lang weekend. Her 
skal man være retur mandag den 12. marts mellem 19 og 22. 
 
Gymnastikopvisning søndag den 18. marts: 
 
Det er igen valgfrit at blive på skolen eller tage hjem på weekend. Her skal vi 
starte med at lave opvisning i Sorø og derefter i Mogenstrup. Tider og endelig 
plan kommer også senere. 
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nden vi siger glædelig påske til hinanden, afholder vi forårsfest tirsdag den 
3. april. 

 
Tirsdag den 11. april laver vi sammen med ca. 10 andre efterskoler 
gymnastikopvisning for hinanden i Antvorskovhallen i Slagelse. Dette er en 
rigtig god og festlig dag, hvor I også er velkomne. 
 

 
Vi har i personalegruppen oplevet, at eleverne bruger en del tid på drillerier. 
Vi oplever dog ikke, at det er ondsindet drilleri. Det har dog taget overhånd, 
med møbler der bliver flyttet rundt, madgriseri, pillen ved vores apparatur til 
netforbindelse m.m.  
 
Jeg har indskærpet overfor eleverne, at det skal stoppe øjeblikkeligt, og at vi 
vil skride hårdt ind, hvis det ikke stopper. Vi skal bruge vores tid på de gode 
ting og ikke på dette fjolleri, som også er med til at ødelægge vores ting på 
skolen. Vigtigst af alt må der heller ikke være elever, der må komme i 
klemme. 
 
Jeg skriver dette til jer forældre som en orientering, så I ved det og evt. kan 
snakke med jeres børn om det. 
 

 
Som mange nok har fulgt med i, er den ny finanslov på plads. Denne 
finanslov betyder ændringer for mange af jer i forhold til betalinger. For en del 
vil det betyde større statsstøtte. Så snart vi har det klart, sender vi de nye 
betalingsopgørelser. 
 
 
En lille bøn   
Stem på vores video og give dermed 20 kr. til Danmarksindsamlingen i 
Brøderups navn. Skriv ”stem 6” og send den til 1212. 
 
 

På vegne af Brøderup Ungdomsskoles personale 
 

Helle Haim 
Forstander 

I 


